
Uchwała nr 1416/264/V/2018
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 19.06.2018 r.

w sprawie

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego  Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U
2018, poz.913 z późn.zm.), w nawiązaniu do Uchwały Nr I/5/5/99 Sejmiku Województwa Śląskiego
z  dnia  23.03.1999  r.  w  sprawie  powołania  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w  Katowicach  oraz
§  3 ust. 5 Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach nadanego Uchwałą V/52/10/2018
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 maja 2018 roku

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc Uchwała nr 2855/195/IV/2012 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 11.10.2012 r.       
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowi-
cach.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa           -  ..................................

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa   -  ..................................

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa   -  ..................................

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa -  .................................

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa -  .................................


	Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U 2018, poz.913 z późn.zm.), w nawiązaniu do Uchwały Nr I/5/5/99 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23.03.1999 r. w sprawie powołania Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach oraz § 3 ust. 5 Statutu Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach nadanego Uchwałą V/52/10/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 maja 2018 roku

